

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка по процедура „публично състезание” по чл. 18, ал. 1, т. 12 от ЗОП с предмет „Извършване на текущ ремонт на Материално-техническата база (МТБ) на обекти стопанисвани от АПИ - ОПУ – Ловеч”

от „МИРЧЕВ ЕЛЕКТРИК” ЕООД

(наименование на участника)

ЕИК 202039064 със седалище и адрес на управление: гр.Троян, ул. ”Генерал Карцов” 276,
тел.: 0886947461 факс:, e-mail: mirchev_elektrik@mail.bg

представявано от Красимир Мирчев Мирчев

(трите имена)

действащ в качеството си на управител

(длъжност)

Упълномощен с пълномощно
.....

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

След като се запознахме с документацията за участие в процедурата, всички образци и условията към нея правим следното предложение за изпълнение на поръчката с предмет: **„Извършване на текущ ремонт на Материално-техническата база (МТБ) на обекти стопанисвани от АПИ - ОПУ – Ловеч”**:

1. Предлагаме да извършим ремонт на МТБ на АПИ - ОПУ – Ловеч.
2. Приемаме да извършим всички дейности по изпълнение на поръчката, съгласно изискванията и условията на възложителя, отразени в документацията за участие и проекта на договора.
3. Приемаме да извършим посочените строително - монтажни работи на посочените от Възложителя обекти.
4. Нашето предложение е за комплексно изпълнение на поръчката и включва всички видове работи по техническата спецификация към документацията за участие.
5. Срокът за изпълнение на всички дейности е 40 (четиридесет) дни, считано от датата на подписване на договора.

Забележка: Предложеният срок за изпълнение на строително ремонтните работи да не е по-дълъг от 40 /четиридесет/ календарни дни.

6. Предлагаме следните гаранционни срокове 5 (пет) години, съобразени с предвидените минимални гаранционни срокове в чл. 20 от Наредба №2/31.07.2003г. за въвеждане в експлоатация на строежите в Република България и минимални гаранционни срокове за изпълнение строителни и монтажни работи, съоръжения и строителни обекти.

7. Приемаме да отстраняваме за своя сметка всички констатирани дефекти, проявили се в рамките на гаранционните срокове.

8. Задължаваме се да предприемем действия за отстраняването на дефектите след писменото уведомяване от страна на Възложителя в рамките на до 5 работни дни.

9. Приемаме и се считаме обвързани от задълженията и условията, поети с офертата до изтичане на срока на валидност на офертата, посочен в обявлението за процедурата - 3 /три/ месеца от крайния срок за подаване на офертите.

10. Декларираме, че офертата ни е изготвена при спазване на задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на труд, които са в сила в Р България и които са приложими към строителството.

11. Техническото предложение съдържа организацията на работата по реализиране предмета на поръчката; обособените етапи на работа заедно с разпределението на техническите ресурси и работната сила в това число обема работи, брой работници за етапа, координация на

дейностите, взаимодействие с различните участници в процеса, описание на видовете СМР и тяхната последователност на изпълнение; Линеен график.

12. За обезпечаване изпълнението на задълженията си по договора за възлагане на обществената поръчка, преди подписването на договора ще предоставим на Възложителя гаранция за изпълнение в размер на 5 (пет) % от стойността на поръчката без ДДС.

Дата: 27.09.2016

Красимир Мирчев Мирчев
(имена, подпис, печат)



A handwritten signature in blue ink, consisting of stylized, cursive letters.

A handwritten signature in blue ink, consisting of stylized, cursive letters.

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка по процедура „публично състезание” по чл. 18, ал. 1, т. 12 от ЗОП с предмет: „Извършване на текущ ремонт на Материално-техническата база (МТБ) на обекти стопанисвани от АПИ - ОПУ – Ловеч”

от: „Мирчев Електрок” ЕООД, ЕИК 202039064, със седалище и адрес на управление: гр.Троян ул.„Генерал Карцов” 276, тел.: 0886947461 факс:, e-mail: mirchev_elektrik@majl.bg, представлявано от Красимир Мирчев Мирчев действащ в качеството си на управител

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото, Ви представяме нашата ценова оферта за участие в обявената процедура „публично състезание” за определяне на изпълнител за обществена поръчка с предмет „Извършване на текущ ремонт на материално-техническата база на обекти, стопанисвани от АПИ ОПУ-Ловеч“

Предлагаме да поемем, изпълним и завършим тази обществена поръчка, съобразно условията на документацията за участие, както следва:

ОБЩА ЦЕНА за изпълнение на настоящата обществена поръчка за 36 158.05 лв. /словом: тридесет и шест хиляди сто петдесет и осем лева и 05ст без ДДС, съответно 43 389,66 лв. /словом: четиридесет и три хиляди триста осемдесет и девет лева и 66ст / с ДДС.

Гарантираме, че при така предложените от нас условия, в нашата цена на договора сме включили всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката в описания вид и обхват.

Приемаме, че заплащането на цената на договора ще се извършва съгласно договорните условия.

Гарантираме, че сме в състояние да изпълним качествено поръчката в пълно съответствие с гореописаната оферта.

Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията от документацията и техническата спецификация по процедурата.

Запознати сме с условието на процедурата, че когато офертата на участника съдържа предложение с числово изражение, което подлежи на оценяване и е с повече от 20 на сто по-благоприятно от средната стойност на предложенията на останалите участници по същия показател за оценка, ще трябва да докаже, че предложението е формирано обективно, съгласно изискванията на ЗОП

Приложение: Попълнени и подписани Количествено-стойностни сметки, Приложение №6.1.

Дата:27.09.2016г.

.....
(Красимир Мирчев - управител)



Извършване на текущ ремонт на материално-техническата база (МТБ) на обекти от стопанисвани от АПИ - ОПУ – Ловеч

| № по ред | Наименование | мярка | ед. цена /лв./ | количество | Обща ст-т /лв./ |
|----------|---|----------------|----------------|------------|-----------------|
| 1 | Ръчен изкоп основа | м ³ | 12.400 | 3.00 | 37.20 |
| 2 | Изкоп | м ³ | 25.20 | 6.00 | 151.20 |
| 3 | Кофраж за самостоятелни бетонни греди, пояси и щурцове | м ² | 29.10 | 12.00 | 349.20 |
| 4 | Изработка и монтаж на армировка - обикн. И средна сложност ф6-12мм от стомана А1 и А2 | кг | 1.55 | 200.00 | 310.00 |
| 5 | Доставка и полагане на неамиран бетон клас В12.5 за основи, фундаменти и настилки. | м ³ | 145.20 | 3.00 | 435.60 |
| 6 | Доставка и полагане на неамиран бетон клас В12.5 за стени с дебелина над 15см. | м ² | 28.80 | 1.50 | 43.20 |
| 7 | Зидария с газобетонни блокове с дебелина 75мм на тънка fuga | м ² | 15.10 | 12.00 | 181.20 |
| 8 | Тухлена зидария за комини при ремонти | м ³ | 222.45 | 0.52 | 115.67 |
| 9 | Покритие от керемиди при ремонт, включва подмяна на повредените керемиди и капаци | м ² | 15.20 | 12.00 | 182.40 |
| 10 | Препокриване с керемиди тип марсилски в/у Летви (без керемиди и капаци) | м ² | 15.30 | 203.00 | 3105.90 |
| 11 | Доставка и монтаж на улици от поц. Ламарина | м | 8.20 | 159.90 | 1311.18 |
| 12 | Доставка и монтаж на ламаринени водосточни тръби | бр. | 8.20 | 60 | 492.00 |
| 13 | Обшивка с поцинкована ламарина 0.5мм | м ² | 14.80 | 40.00 | 592.00 |
| 14 | Демонтаж на улици обикновени | м | 1.70 | 138.00 | 234.60 |
| 15 | Демонтаж на водосточни тръби | м | 1.70 | 60.00 | 102.00 |
| 16 | Демонтаж на ламаринена обшивка | м ² | 2.20 | 15.00 | 33.00 |
| 17 | Направа и раваяне на модулно фасадно скеле с височина до 30 м | м ² | 4.50 | 245.00 | 1102.50 |
| 18 | Облицовка с керамични 25/20 плочи с лепило по стени на fugи 2 мм | м ² | 27.90 | 28.00 | 781.20 |
| 19 | Разваляне на облицовка от теракота на цим. Разтвор | м ² | 5.00 | 5.06 | 25.30 |
| 20 | Вароциментова изравнителна мазилка с деб. До 10 мм с готова смес | м ² | 8.80 | 7.55 | 66.44 |
| 21 | Изкърпване на вътрешна варова мазилка по тухлени стени | м ² | 14.20 | 12.00 | 170.40 |
| 22 | Изкърпване вароциментова мазилка по фасади | м ² | 18.44 | 50.24 | 926.43 |
| 23 | Сваляне на стара вътешна мазилка, със събиране на отпадъците | м ² | 2.70 | 8.05 | 21.74 |
| 24 | Доставка и монтаж на подови первази от PVC профили | м | 4.00 | 19.80 | 79.20 |
| 25 | Настилка от теракотни 33/33 плочи на лепило на fugи 2мм | м ² | 27.90 | 27.50 | 767.25 |
| 26 | Доставка и редене на ламиниран паркет с дебелина 8мм и клас на употреба: 31/АС3 | м ² | 17.80 | 33.26 | 592.03 |
| 27 | Пердашена циментова замазка по подове, тераси, покриви и др. | м ² | 6.09 | 33.26 | 202.55 |
| 28 | Настилка от теракотни плочи на лепило при ремонти (размери в зависимост от ремонтираната облицовка) | м ² | 26.18 | 6.00 | 157.08 |
| 29 | Настилка от мраморни плочи, при ремонт | м ² | 41.32 | 5.00 | 206.60 |
| 30 | Изравнителна шпакловка на гипсова основа, при ремонти | м ² | 5.30 | 12.00 | 63.60 |
| 31 | Демонтаж на балатум за ремонт включително почистване | м ² | 1.50 | 28.20 | 42.30 |
| 32 | Демонтаж на мокет за ремонт включително почистване | м ² | 1.50 | 87.33 | 131.00 |
| 33 | Шпакловка с шпакловъчна смес на гипсова основа | м ² | 6.15 | 49.38 | 303.69 |

| № по ред | Наименование | мярка | ед. цена /лв./ | количество | Обща ст-т /лв/ |
|----------|---|----------------|----------------|------------|----------------|
| 34 | Грундиране с готов грунд върху мазилка | м ² | 1.70 | 69.38 | 117.95 |
| 35 | Боядисване на нови шпакловани стени и тавани с бял латекс - двукратно | м ² | 6.32 | 49.38 | 312.08 |
| 36 | Лепене на тапети с дълбок релеф по стени | м ² | 6.30 | 330.00 | 2079.00 |
| 37 | Боядисване на гладки фасади с височина до 6м с акрилни бои | м ² | 8.70 | 225.00 | 1957.50 |
| 38 | Боядисване на релефни фасади с височина до 6 м с фасаген двукратно | м ² | 8.70 | 245.00 | 2131.50 |
| 39 | Лакиране на дървени повърхности при ремонти | м ² | 2.90 | 120.00 | 348.00 |
| 40 | Сваляне (разлепване) на тапети | м ² | 0.60 | 49.38 | 29.63 |
| 41 | Грундиране на бетон с контактен грунд | м ² | 1.70 | 23.50 | 39.95 |
| 42 | Боядисване с бял латекс двукратно при ремонти | м ² | 5.32 | 280.77 | 1493.70 |
| 43 | Алкидна (Блажна) Боя двукратно по стара дограма | м ² | 5.70 | 18.60 | 106.02 |
| 44 | Алкидна (Блажна) боя по дървени повърхности двукратно при ремонти | м ² | 5.70 | 111.60 | 636.12 |
| 45 | Доставка и монтаж на врата шпервана - 75/200 каса 16см | бр. | 190.80 | 1 | 190.80 |
| 46 | Демонтиране на каса на врата | бр. | 5.10 | 1 | 5.10 |
| 47 | Окачен таван с минераловатни платна модул 600/600 | м ² | 17.40 | 14.62 | 254.39 |
| 48 | Вътрешна водопроводна инсталация от полипропиленови тръби за студена вода с диаметър на тръбата 20мм | м | 5.14 | 4.50 | 23.13 |
| 49 | Смесителна батерия за мивка - стенна | бр. | 40.40 | 1 | 40.40 |
| 50 | PVC Тръби Немуфирани тип 100 ф110/2.2 | м | 14.40 | 6.50 | 93.60 |
| 51 | Сифони подови чугунени с месингови детайли ф 50 | бр. | 12.10 | 1 | 12.10 |
| 52 | Тоалетна мивка малък формат | бр. | 48.43 | 1 | 48.43 |
| 53 | Тоалетна чиния полупорцпорцелан бяла със седалка и PVC казанче | бр. | 123.40 | 1 | 123.40 |
| 54 | Доставка и монтаж на Луминисцентна лампа L36W/840 WHITE 3350lm T8 36W l=1200mm, | бр. | 15.28 | 6 | 91.68 |
| 55 | Демонтаж на ключове и кутии | бр. | 0.30 | 7 | 2.10 |
| 56 | Демонтаж на лумисцентни лампи до 3 X 80 W | бр. | 0.92 | 2 | 1.84 |
| 57 | Разковаване на стар паркет | м ² | 1.92 | 23.50 | 45.12 |
| 58 | Разбиване бетон | м ³ | 85.70 | 4.00 | 342.80 |
| 59 | Пробиване на отвор в тухлена зидария и монтаж на отдушник | бр. | 23.80 | 1 | 23.80 |
| 60 | Доставка и монтаж челни дъски 3x15cm | м | 2.72 | 43.00 | 116.96 |
| 61 | Поправка на стари улуци, вкл. Изправяне затягане на скобите, поправка на филцовете, почистване и измиване | м | 3.72 | 68.90 | 256.31 |
| 62 | Облицовка с керамични плочки с лепило по стени на fuga 2мм при ремонти без материали | м ² | 18.40 | 8.90 | 163.76 |
| 63 | Облицовка с теракотни плочки на fuga 2 мм при ремонт без материали | м ² | 19.42 | 6.20 | 120.40 |
| 64 | Тоалетна седалка за тоалетна чиния бяла с PVC казанче | м ² | 40.68 | 3.00 | 122.04 |
| 65 | Натоварване и разтоварване боклуци и отпадаци и превоз с камион до 5км с K1.5 | м ³ | 5.75 | 16.00 | 92.00 |
| 66 | Доставка и монтаж на пожаро устойчива врата EI 90 100/200 | бр. | 500.00 | 1 | 500.00 |
| 67 | Доставка и монтаж на стоманени решетки 125/161 | бр. | 72.40 | 5 | 362.00 |
| 68 | Доставка и монтаж на ел. ключ - обикновен 6А , скрит монтаж | бр. | 5.63 | 5 | 28.15 |

| № по ред | Наименование | мярка | ед. цена /лв./ | количество | Обща ст-т /лв/ |
|----------|---|----------------|----------------|------------|----------------|
| 69 | Доставка и монтаж на ел. контакти " Шуко" , 16А скрит монтаж | бр. | 5.63 | 4 | 22.52 |
| 70 | Доставка и монтаж на осветителни тела за окачен таван за лумисцентно осветление | бр. | 12.80 | 4 | 51.20 |
| 71 | Демонтаж на стари ролетни щори | бр. | 2.94 | 21 | 61.74 |
| 72 | Емаилиране на чугунено тоалетно клекало | бр. | 32.40 | 2 | 64.80 |
| 73 | Лепене на тапети с дълбок релеф по Тавани | м ² | 7.30 | 133.20 | 972.36 |
| 74 | Доставка и монтаж на ролетни щори за прозорец с размети 0.9/1.20 | бр. | 125.44 | 15 | 1881.60 |
| 75 | Доставка и монтаж на ролетни щори за прозорец с размети 1.25/1.75 | бр. | 168.90 | 3 | 506.70 |
| 76 | Доставка и монтаж на ролетни щори за прозорец с размети 2.70/1.75 | бр. | 528.49 | 3 | 1585.47 |
| 77 | Доставка и монтаж на Стелажи за архив | м ² | 28.17 | 59.25 | 1669.07 |
| 78 | Доставка и монтаж PVC врати 70/200 тоалетна - плътно PVC | бр. | 430.80 | 1 | 430.80 |
| 79 | Доставка и монтаж на осветително тяло тип плафон | бр. | 42.33 | 5 | 211.65 |
| 80 | Повдигане и подпиране на улегнал покрив | м ² | 12.73 | 30.00 | 381.90 |
| 81 | Подмяна изгнили ребра по стреха | бр. | 8.20 | 10 | 82.00 |
| 82 | Подмяна на столица | бр. | 33.00 | 1 | 33.00 |
| 83 | Подмяна на изгнил съчак | м ² | 15.30 | 13.00 | 198.90 |
| 84 | Монтаж отточни решетки | бр. | 31.70 | 5 | 158.50 |
| 85 | Боядисване на цокъл с блажна боя | м ² | 4.70 | 10.00 | 47.00 |
| 86 | Разбиване и демонтиране плот кухня | м | 5.40 | 4.00 | 21.60 |
| 87 | Направа нов плот вкл. Облицовка с фаянс | м ² | 144.14 | 4.00 | 576.56 |
| 88 | Демонтаж и монтаж ламперия | м ² | 25.54 | 25.00 | 638.50 |
| 89 | Ограда метални колове | м | 21.17 | 11.00 | 232.87 |
| 90 | Доставка и монтаж плетена оградна мрежа от поцинкована тел | м | 8.18 | 15.50 | 126.79 |
| 91 | Направа и монтаж метална порта от стоманени профили и плетена оградна мрежа от поцинкована тел с вертикална ос на въртене | м | 53.00 | 4.00 | 212.00 |
| 92 | Доставка и монтаж на проточен бойлер за мивка с минимален обем 5л | бр. | 130.81 | 2 | 261.62 |
| 93 | Доставка и монтаж на тоалетно казанче за клекало | бр. | 50.74 | 2 | 101.48 |
| Сума: | | | | | 36158.05 |
| ДДС | | | | | 7231.61 |
| Общо: | | | | | 43389.66 |

Показатели при ценообразуването:

Часова ставка 3.20 лв./час

Допълнителни разходи върху труд 90 %

Допълнителни разходи върху механизация 50 %

Доставно-складови разходи 8 %

Печалба 8 %

ПОДПИС:
 / Красимир Мирчев-управител /

